GRUNDFOS ASSAINISSEMENT
Pompes de chantier
DW
                 motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / e-mail : service-commercial@motralec.com

65.2750.09.3
50.08.3
50.08.1
50.07.1
M
H
D
S
Désignation
Encombrement
Pompes GRUNDFOS Distribution
Pompes avec chemise en polypropylène
Type de pompe H D M S Profondeur maxi Qmax Hmt P1 P2 In Huile Poids
(mm) (mm) (mm) (mm/’’) (m) (l/mn) (mCE) (kW) (kW) (A) (l) (kg)
MONOPHASE
DW.50.07.1 395 210 212 50/2’’ 25 450 14 1.0 0.65 4 0.25 17
DW.50.07.1 395 210 212 50/2’’ 25 450 14 1.0 0.65 4 0.25 18
TRIPHASE
DW.50.09.3 365 210 212 50/2’’ 25 575 15 1.25 0.9 2.4 0.25 17
DW.50.09.A3 365 210 212 50/2’’ 25 575 15 1.25 0.9 2.4 0.25 18
DW.65.27.3 525 246 250 65/21/2’’ 25 1350 19 3.5 2.7 6.2 0.3 30
DW.65.27.A3 525 246 250 65/21/2’’ 25 1350 19 3.5 2.7 6.2 0.3 30
DW.65.39.3.H 590 246 275 65/21/2’’ 25 1575 25 4.8 3.9 8.6 0.3 36
DW.65.39.A3.H 590 246 275 65/21/2’’ 25 1575 25 4.8 3.9 8.6 0.3 36
DW.100.66.3.H 710 246 275 100/4’’ 25 2800 30 8.0 6.6 12.5 0.3 51
DW.100.66.A3.H 710 246 275 100/4’’ 25 2800 30 8.0 6.6 12.5 0.3 51
DW.100.39.3 590 246 275 100/4’’ 25 1900 18 4.8 3.9 8.6 0.3 36
DW.100.39.A3 590 246 275 100/4’’ 25 1900 18 4.8 3.9 8.6 0.3 36
DW.100.66.3 710 246 275 100/4’’ 25 2800 30 8.0 6.6 12.5 0.3 36
DW.100.66.A3 710 246 275 100/4’’ 25 2800 30 8.0 6.6 12.5 0.3 36
DW.100.1.10.3.H 820 360 410 100/4 ‘’ 20 1575 9 12.8 11 21 2.3 110
DW.100.1.10.A3.H 820 360 410 100/4 ‘’ 20 1575 9 12.8 11 21 2.3 110
DW.150.1.10.3 820 360 410 150/6’’ 20 4800 17 12.8 11 21 2.3 110
DW.150.1.10.A3 820 360 410 150/6’’ 20 4800 17 12.8 11 21 2.3 110
DW.100.200.3.H 1000 360 410 100/4’’ 20 1900 95 22.5 20 40 2.3 148
DW.100.200.A3.H 1000 360 410 100/4’’ 20 1900 95 22.5 20 40 2.3 148
DW.150.200.3 1000 360 410 150/6’’ 20 6250 40 22.5 20 40 2.3 148
DW.150.200.A3 1000 360 410 150/6’’ 20 6250 40 22.5 20 40 2.3 148
Type de pompe H D M S Profondeur maxi Qmax Hmt P1 P2 In Avec graisse Poids
(mm) (mm) (mm) (mm/’’) (m) (l/mn) (mCE) (kW) (kW) (A) (kg)
DW.50.08.1 432 200 200 50/2’’ 5 650 14.5 1.1 1.0 6 x 13
DW.50.08.A1 432 200 200 50/2’’ 5 650 14.5 1.1 1.0 6 x 13
DW.50.08.3 432 200 200 50/2’’ 5 650 14.5 1.2 1.0 2.5 x 13
DW.50.08.A3 432 200 200 50/2’’ 5 650 14.5 1.2 1.0 2.5 x 13
Exemple DW .50 .09 .A 3 .H
Gamme
Diamètre de l’orifice
de refoulement